

**MJH Ejendomme ApS**  
**Børkop Huse 13, 7080 Børkop**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 42 49 85 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

---

**Martin René Romy Sønnichsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MJH Ejendomme ApS Børkop Huse 13 7080 Børkop
	CVR-nr.: 42 49 85 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin René Romy Sønnichsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Martin Jønsson Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af ejendomsinvestering og udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -140.517 kr. mod -103.956 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -639.752 kr. mod -148.842 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet grundet ombygning og forbedringer. Der forventes overskud i 2023.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-140.517</b>	<b>-103.956</b>
1 Personaleomkostninger	-126.197	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-243.252	-38.958
<b>Driftsresultat</b>	<b>-509.966</b>	<b>-142.914</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-129.786	-28.148
<b>Resultat før skat</b>	<b>-639.752</b>	<b>-171.062</b>
Skat af årets resultat	0	22.220
<b>Årets resultat</b>	<b>-639.752</b>	<b>-148.842</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-639.752	-148.842
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-639.752</b>	<b>-148.842</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.082.333	5.162.989
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.082.333</u>	<u>5.162.989</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.082.333</u></b>	<b><u>5.162.989</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.220	22.220
Tilgodehavender i alt	<u>22.220</u>	<u>22.220</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.313</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.220</u></b>	<b><u>25.533</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.104.553</u></b>	<b><u>5.188.522</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.011.405	-148.842
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.051.405</b>	<b>-108.842</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	961.730	999.796
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	961.730	999.796
3 Kortfristet del af langfristet gæld	40.000	37.012
Gæld til pengeinstitutter	989.270	3.796
Gæld til tilknyttede virksomheder	944	4.219.586
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	43.937	20.000
Anden gæld	17.267	17.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.091.418	4.297.568
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.053.148</b>	<b>5.297.364</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.104.553</b>	<b>5.188.522</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-148.843	-108.843
Årets overførte overskud eller underskud	0	-639.752	-639.752
Koncerttilskud	0	4.800.000	4.800.000
	<u>40.000</u>	<u>4.011.405</u>	<u>4.051.405</u>

## Noter

	2022	2021		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	124.777	0		
Andre omkostninger til social sikring	1.420	0		
	<u>126.197</u>	<u>0</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	91.358	25.623		
Andre finansielle omkostninger	38.428	2.525		
	<u>129.786</u>	<u>28.148</u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u> 31/12 2022	<u>Kortfristet</u> del af lang- fristet gæld	<u>Langfristet</u> gæld 31/12 2022	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.001.730	40.000	961.730	800.000
	<u>1.001.730</u>	<u>40.000</u>	<u>961.730</u>	<u>800.000</u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.002 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.673 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.667 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.241 t.kr.
